

事業活動計算書

(自平成25年4月1日 至平成26年3月31日)

(単位:円) 1頁

		勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	071 介護保険事業収益	1,463,132,081	0	1,463,132,081	
		072 老人福祉事業収益	44,346,114	0	44,346,114	
		079 その他の事業収益	4,255,000	0	4,255,000	
		081 経常経費寄附金収益	140,000	0	140,000	
		サービス活動収益計(1)	1,511,873,195	0	1,511,873,195	
	費用	021 人件費	1,010,259,346	0	1,010,259,346	
		022 事業費	268,201,570	0	268,201,570	
		023 事務費	133,569,510	0	133,569,510	
		027 利用者負担軽減額	3,955,023	0	3,955,023	
		028 減価償却費	196,347,229	0	196,347,229	
		029 国庫補助金等特別積立金取崩額	△99,083,511	0	△99,083,511	
		サービス活動費用計(2)	1,513,249,167	0	1,513,249,167	
			サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△1,375,972	0	△1,375,972
サービス活動外増減の部	収益	083 借入金利息補助金収益	240,840	0	240,840	
		084 受取利息配当金収益	110,352	0	110,352	
		089 その他のサービス活動外収益	21,449,494	0	21,449,494	
		サービス活動外収益計(4)	21,800,686	0	21,800,686	
	費用	033 支払利息	10,452,478	0	10,452,478	
038 その他のサービス活動外費用	5,007,900	0	5,007,900			
		サービス活動外費用計(5)	15,460,378	0	15,460,378	
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	6,340,308	0	6,340,308	
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	4,964,336	0	4,964,336	
特別増減の部	収益	093 固定資産受贈額	1,911,050	0	1,911,050	
		096 拠点区分間繰入金収益	96,979,912	0	96,979,912	
		特別収益計(8)	98,890,962	0	98,890,962	
	費用	041 固定資産売却損・処分損	1,079,675	0	1,079,675	
		042 国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	△327,159	0	△327,159	
		046 拠点区分間繰入金費用	96,979,912	0	96,979,912	
		049 その他の特別損失	121,267,828	0	121,267,828	
		特別費用計(9)	219,000,256	0	219,000,256	
			特別増減差額(10)=(8)-(9)	△120,109,294	0	△120,109,294
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△115,144,958	0	△115,144,958	
繰越活動増減差額の部			前期繰越活動増減差額(12)	1,526,569,688	1,465,658,774	60,910,914
			当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,411,424,730	1,465,658,774	△54,234,044
	100	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	101	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	050	その他の積立金積立額(16)	0	0	0	
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,411,424,730	1,465,658,774	△54,234,044	